
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

KRIŠJĀŅA KUNDZIŅA RĪGAS CĪŅAS SPORTA SKOLA 
Hipokrāta iela 27, Rīga, LV-1079, tālrunis 67536530, e-pasts: bjsskundzina@riga.lv 

 

NOLIKUMS 
 

Rīgā 

 

   

 

 

KRIŠJĀŅA KUNDZIŅA RĪGAS CĪŅAS SPORTA SKOLAS atklātās 

sacensības brīvajā cīņā „CIETAIS RIEKSTS” 
 

 

Sacensību mērķis: 

        Popularizēt brīvo cīņu Latvijā, Rīgā. 

        Noskaidrot labākos sportistus. 

                

Vieta un laiks: 

       Sacensības notiks Rīgas Imantas vidusskolā - Kurzemes prospektā 158, Rīgā, 2025. 

gada 24.maijā. 

 

Sacensību dalībnieki: 

       Sacensībās piedalās zēni:  
 

       BC 2013.-2014./2015/.g.dz. - 32, 35, 38, 41, 45, 50, 55,60,66,+66.kg. 
 

       BC  2011.-2012./2013/.g.dz. - 38, 41, 44, 48, 52, 57,62, 68. kg. 
 

       BC 2009.-2010./2011/.g.dz. - 51, 55, 60, 65, 71, 80, 110. kg.   

              

Sacensību programma:                                                                                                                                                

       Svēršanās                           2013.-2014./2015/.dz.g.              8:00-09:00 

                                                  2011.-2012./2013/dz.g.               8:00-12:00 

                                                  2009.-2010./2011/.dz.g.              8:00-13:00 

 

Sacensību sākums:            

                                                  2013.-2014./2015/.dz.g.              10:00 

                                                  2011.-2012./2013/.dz.g.              13:00 

                                                  2009.-2010./2011/.dz.g.              14:30 

        Pie svēršanās jāuzrāda personas apliecinošs dokuments ar fotogrāfiju. 

 

Apbalvošana:  

              Sacensību 1.-3. vietas ieguvēji tiek apbalvoti ar medaļām un diplomiem. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

Sacensību noteikumi: 

            Sacensības notiek pēc  UWW  noteikumiem ar iespējamu organizatoru regulējumu. 

 

 Pieteikumi:  

            Iepriekšējā pieteikšanās līdz 2025.gada 23. maijam. 

            Tālrunis: +371 29 744 960, V.Dzeriņš,  e-pasts: vdzerins@edu.riga.lv dublējot 

wic@inbox.lv. 

 

Sacensību vadība: 

Sacensību galvenais tiesnesis - Jānis Rončs 

Sacensību  sekretārs -Vladislavs Dzeriņš 

 

Noslēguma jautājumi: 

Par dalībnieka veselības stāvokli atbild organizācija, kura pieteikusi dalībnieku. 

Piedaloties sacensībās, dalībnieki izsaka savu piekrišanu Krišjāņa Kundziņa Rīgas cīņas 

sporta skolai  veikt personu datu apstrādi, vienlaikus ļaujot paust savu vēlmi nepubliskot 

personas datus. Fotogrāfijas un/vai video attēli var tikt publicēti Krišjāņa Kundziņa Rīgas 

cīņas sporta skolas tīmekļa vietnē, (tajā skaitā uzglabāti publiskās pieejamības arhīvā), 

drukātajos izdevumos, TV ierakstos un tiešraidē. 

 

Īpašie nosacījumi. 

Organizatoriem ir tiesības izdarīt izmaiņas un papildinājumus nolikumā. 

 

 

 

Krišjāņa Kundziņa Rīgas Cīņas sporta skolas 

direktora (izglītības jomā) p.i.  Z.Drozda 

 
 

 

 

mailto:vdzerins@edu.riga.lv
mailto:wic@inbox.lv

